
Mannschaftsauswertung vom 7. Spieltag

18.05.2025 Big Bowl 1. Klasse B (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

31 Bowling-Crew-Berlin III – Füchse Berlin III 833 : 684 8 : 2
BC Rotation Berlin e.V. III – BCR 90 II 729 : 729 5 : 5

BF Hellersdorf II – BC Phoenix 71 e.V. III 614 : 514 6 : 4

32 BF Hellersdorf II – BCR 90 II 633 : 809 2 : 8
Bowling-Crew-Berlin III – BC Phoenix 71 e.V. III 731 : 500 8 : 2

Füchse Berlin III – BC Rotation Berlin e.V. III 750 : 750 7 : 3

33 BC Rotation Berlin e.V. III – Bowling-Crew-Berlin III 636 : 763 0 : 10
Füchse Berlin III – BF Hellersdorf II 683 : 712 4 : 6

BC Phoenix 71 e.V. III – BCR 90 II 486 : 743 2 : 8

34 Füchse Berlin III – BC Phoenix 71 e.V. III 706 : 504 10 : 0
BCR 90 II – Bowling-Crew-Berlin III 803 : 728 8 : 2

BC Rotation Berlin e.V. III – BF Hellersdorf II 617 : 709 0 : 10

35 Bowling-Crew-Berlin III – BF Hellersdorf II 744 : 741 6 : 4
BC Phoenix 71 e.V. III – BC Rotation Berlin e.V. III 506 : 613 2 : 8

BCR 90 II – Füchse Berlin III 725 : 716 8 : 2

Mannschaftsauswertung bis zum 18.05.2025

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Bowling-Crew-Berlin III 3799 189,95 5 34 140 25915 185,11 248
2. BCR 90 II 3809 190,45 6 37 140 25733 183,81 242
3. Füchse Berlin III 3539 176,95 4 25 135 24635 182,48 217
4. BC Rotation Berlin e.V. III 3345 167,25 2 16 140 24352 173,94 182
5. BF Hellersdorf II 3409 170,45 3 28 140 23166 165,47 169
6. BC Phoenix 71 e.V. III 2510 167,33 1 10 135 22288 165,10 140
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Tagesrangliste vom 7. Spieltag

18.05.2025 Big Bowl 1. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Wendt Michael 28670 BCR 90 II 5 1129 225,80 257 203 257 246 224 199
2. Simon Jan 34282 Füchse Berlin III 5 1039 207,80 268 212 160 190 209 268
3. Schröder Stephan 12670 Bowling-Crew-Berlin III 5 986 197,20 211 191 183 211 197 204
4. Zieten Stefan 37101 BCR 90 II 5 984 196,80 226 210 213 188 226 147
5. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin III 5 958 191,60 218 192 218 201 201 146
6. Brandt Paul 12558 Bowling-Crew-Berlin III 5 955 191,00 237 237 171 161 150 236
7. Hämmerling Stephan 28161 BF Hellersdorf II 5 935 187,00 214 158 163 197 203 214
8. Bley Martin 28406 BC Phoenix 71 e.V. III 5 934 186,80 204 204 182 177 201 170
9. Koch Torsten 34674 Bowling-Crew-Berlin III 4 741 185,25 213 213 - 190 180 158
10. Da Silva Ivan 34603 Füchse Berlin III 5 924 184,80 226 190 226 168 168 172
11. Bergau Christian 12171 BC Phoenix 71 e.V. III 5 906 181,20 210 170 201 144 181 210
12. Adam René 34483 BC Rotation Berlin e.V. III 5 905 181,00 233 183 233 157 159 173
13. Reinhard Thorsten 12154 BC Rotation Berlin e.V. III 2 361 180,50 187 - - 187 174 -
14. Pötter Jeremy 34579 BCR 90 II 4 712 178,00 196 177 150 - 196 189
15. Hämmerling Manfred 28162 BF Hellersdorf II 5 859 171,80 188 149 156 185 188 181
16. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. III 5 858 171,60 215 215 204 156 136 147
17. Ernst Steffen 28131 BF Hellersdorf II 5 852 170,40 198 158 159 166 171 198
18. May Yannick 21436 BCR 90 II 4 660 165,00 190 139 - 174 157 190
19. Höning Arne 34645 Füchse Berlin III 5 823 164,60 191 152 190 144 191 146
20. Pfeiffer Michael 12329 BCR 90 II 2 324 162,00 189 - 189 135 - -
21. Klodt Volker 34457 Bowling-Crew-Berlin III 1 159 159,00 159 - 159 - - -
22. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. III 5 770 154,00 178 171 178 136 148 137
23. Krüger Marion 28862 BF Hellersdorf II 5 763 152,60 164 149 155 164 147 148
24. Lüth Daniel 34675 Füchse Berlin III 5 753 150,60 181 130 174 181 138 130
25. Kupper Uwe 12218 BC Rotation Berlin e.V. III 3 451 150,33 160 160 135 - - 156
26. Voigt Dieter 12886 BC Phoenix 71 e.V. III 5 670 134,00 165 140 117 165 122 126
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Gesamtrangliste nach dem 7. Spieltag

18.05.2025 1. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Thewellis Alexander 34406 Bowling-Crew-Berlin III 0 0 5 1093 218,60
2. Kondrot Florian 34632 Füchse Berlin III 0 0 5 1023 204,60
3. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin III 5 958 30 6137 204,57
4. Simon Jan 34282 Füchse Berlin III 5 1039 30 6086 202,87
5. Wendt Michael 28670 BCR 90 II 5 1129 35 6906 197,31
6. Schröder Stephan 12670 Bowling-Crew-Berlin III 5 986 5 986 197,20
7. Schoedsack Florian 34566 Bowling-Crew-Berlin III 0 0 24 4715 196,46
8. Hoff Mike 12321 BCR 90 II 0 0 8 1557 194,63
9. Raimon Timo 34390 Füchse Berlin III 0 0 5 956 191,20
10. Brandt Paul 12558 Bowling-Crew-Berlin III 5 955 27 5143 190,48
11. Hämmerling Stephan 28161 BF Hellersdorf II 5 935 35 6662 190,34
12. May Yannick 21436 BCR 90 II 4 660 23 4320 187,83
13. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. III 0 0 14 2611 186,50
14. Jagemann Thomas 28276 BC Phoenix 71 e.V. III 0 0 28 5221 186,46
15. Mahlow Christian 34211 BCR 90 II 0 0 5 920 184,00
16. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. III 5 858 25 4589 183,56
17. Zieten Stefan 37101 BCR 90 II 5 984 16 2936 183,50
18. Weilandt Patrick 34391 Füchse Berlin III 0 0 5 908 181,60
19. Pötter Jeremy 34579 BCR 90 II 4 712 24 4293 178,88
20. Reinhard Thorsten 12154 BC Rotation Berlin e.V. III 2 361 26 4639 178,42
21. Lüth Daniel 34675 Füchse Berlin III 5 753 30 5345 178,17
22. Adam René 34483 BC Rotation Berlin e.V. III 5 905 25 4442 177,68
23. Kupper Uwe 12218 BC Rotation Berlin e.V. III 3 451 30 5214 173,80
24. Da Silva Ivan 34603 Füchse Berlin III 5 924 20 3471 173,55
25. Hein Alexander 34635 Füchse Berlin III 0 0 23 3977 172,91
26. Bley Martin 28406 BC Phoenix 71 e.V. III 5 934 28 4823 172,25
27. Tzschabran Sven 34707 Füchse Berlin III 0 0 12 2046 170,50
28. Wendt Stefan 34362 BCR 90 II 0 0 15 2499 166,60
29. Höhne Ralf 34535 BCR 90 II 0 0 5 833 166,60
30. Ernst Steffen 28131 BF Hellersdorf II 5 852 35 5811 166,03
31. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. III 5 770 27 4475 165,74
32. Höning Arne 34645 Füchse Berlin III 5 823 5 823 164,60
33. Bergau Christian 12171 BC Phoenix 71 e.V. III 5 906 26 4253 163,58
34. Pfeiffer Michael 12329 BCR 90 II 2 324 9 1469 163,22
35. Koch Torsten 34674 Bowling-Crew-Berlin III 4 741 27 4377 162,11
36. Hämmerling Manfred 28162 BF Hellersdorf II 5 859 35 5514 157,54
37. Klodt Volker 34457 Bowling-Crew-Berlin III 1 159 22 3464 157,45
38. Hoffmann Klaus 34453 BC Rotation Berlin e.V. III 0 0 4 595 148,75
39. Krüger Marion 28862 BF Hellersdorf II 5 763 35 5179 147,97
40. Voigt Dieter 12886 BC Phoenix 71 e.V. III 5 670 27 3819 141,44
41. Freitag Thoralf 34380 BC Rotation Berlin e.V. III 0 0 3 398 132,67
42. Hauchwitz Michael 12176 BC Phoenix 71 e.V. III 0 0 12 1561 130,08
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